Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2013  № 446
	О внесении изменений в постановление   администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.10.2011 №978 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики и ее состава»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

1. В Приложение №2 к постановлению администрации города Новочебоксарска      Чувашской Республики  от 27.10.2011 №978 «Об утверждении Положения о комиссии по предоставлению муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства при администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики и ее         состава» (в редакции постановления от 05.06.2013 №273) внести следующие изменения:
а)   вывести из состава комиссии Осокина Ю.А. и ввести:

Курочкина Кирилла Евгеньевича - начальника юридического отдела администрации       города Новочебоксарска Чувашской  Республики.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и     разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и     финансам.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В.Сироткин

_1440856964.doc
[image: image1.png]